Oficina Atención y Orientación Ciudadana OFAOC y el nivel táctico de la Fuerza Aeroespacial Colombiana (Unidades Militares Aéreas, 
Grupos Aéreos, Escuelas de Formación, Base Aérea COFAC y Casinos FAC), tomado del Sistema de Gestión Documental HERMES 
- Módulo PQRSDF. 

Durante el cuarto trimestre del 2025 se recibieron setecientos setenta y uno (771) PQRSDF, de 
las cuales sesenta y cinco (65) se encuentran en trámite a corte treinta (31) de diciembre del 2025, 
es preciso aclarar que las mismas están dentro de los términos establecido por la Ley 1755 de 
2015, para dar respuesta integral y de fondo al peticionario.